
Číslo smlouvy: 11/66493030/2019 

Smlouva o zajištění a úhradě stravování 

Odborná střední škola podnikatelská Kolín s.r.o. 

Se sídlem: U Křižovatky 262, 280 02, Kolín 4 

Zastoupená: jednatelkou školy Mgr. Danielou Daleckou 

IČO: 25134710 

(dále jen Objednatel) 

a 

Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné učiliště, Kolín, Jaselská 826 

Se sídlem: Jaselská 826, 280 02, Kolín 4 

Zastoupená: ředitelem školy Ing. Milošem Holzlem 

IČO: 66493030, DIČ: CZ66493030 

(dále jen Poskytovatel) 

I.Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je zabezpečení stravování žáků a zaměstnanců v rozsahu 

jednoho denního jídla - oběda. 

1.2. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat stravování žáků Objednatele podle zákona 

561/2004 Sb. - školský zákon, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky MŠMT ČR č. 

107 /2005 Sb. - o·školním stravování ve znění pozdějších předpisů (dáh:! jen „vyhláška") 

a dalších předpisů týkajících se stravování. 



li. Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Poskytovatel se zavazuje při dodávce stravy postupovat podle platné vyhlášky a 

zajistit plnění podle výživových norem pro školní stravování a v souladu s rozpětím 

finančních limitů. 

2.1.1 Školní stravování bude zajištěno formou dodávky hotových obědů do prostoru jídelny -

výdejny Objednatele od pondělí do pátku po dobu školního roku mimo školních prázdnin, 

státních a ostatních svátků a ředitelského volna. 

2.1.2. Oběd bude složen z: 

a. polévky,

b. hlavního chodu (možnost volby ze dvou hlavních chodů),

c. doplňku - salát/dezert/ovoce,

d. nápoje.

2.1.3 Předpokládaný maximální počet strávníků - žáků Objednatele je 40 denně. 

2.1.4 Poskytovatel zajistí při výdeji stravy dodržování platných hygienických předpisů pro 

oblast školního stravování především zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví. 

2.1.5 Poskytovatel poskytne Objednateli jídelníček na následující měsíc vždy nejpozději do 

20. dne měsíce stávajícího a bude s Objednatelem spolupracovat na výběru jídla tak, aby

jídelníček splňoval předepsané požadavky (spotřební koš, plnění výživových norem nutné

k archivaci objednatele).

2.2. Objednatel se zavazuje k následujícímu: 

2.2.1 Dodržet časový harmonogram při odběru stravy, tj. hotové pokrmy budou přebírány 

denně mezi 10.30 - 11.15. 

2.2.2 Odhlásit obědy nejdéle den předem do 13h. 



2.2.2 Určit kompetentní osobu pro styk s Poskytovatelem a stanovit dohled při výdeji jídla a 

stravování žáků. 

Ill. Náklady na stravování 

3.1 Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli hodnotu v určené výši za oběd 27,- Kč a za 

dovoz do jídelny -výdejny 2000 Kč měsíčně 

3.2 Pokud dojde v průběhu této smlouvy ke zvýšení normativu na potraviny nebo změně 

režijních nákladů, bude věc řešena písemným dodatkem ke smlouvě po vzájemném 

projednání smluvních stran. 

IV. Ostatní ujednání

4.1 Tato smlouva se uzavírá od 1.3. 2019 na dobu neurčitou. Další změny a doplňky jsou 

možné pouze písemnými dodatky potvrzenými oběma stranami. 

4.2 Smlouvu lze ukončit výpovědí kteroukoli stranou. V tomto případě činí výpovědní lhůta 2 

měsíce. 

4.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Poskytovatel. 

Kolín 1. 3. 2019 

Objednatel 

Mgr. Daniela Dalecká Ing. Miloš Holzl 


